
DATASHEET
ESPELHO PLÁSTICO 3X3
Produto desenvolvido para utilização em conjunto com 
caixas embutidas em parede, nas dimensões de 3x3", em
instalações de infraestrutura de redes de voz, vídeo e 
dados. Compatível com conectores RJ-45 fêmea padrão
“keystone”.

CARACTERÍSTICAS
• Produto fabricado em material termoplástico de alto impacto;
• Compatível com conectores RJ-45 fêmea tipo “keystone”;
• Disponível na cor: branco;
• Embalagem individual;
• Produção em outras cores, mediante consulta;

ATENÇÃO: Conector RJ-45 fêmea deve ser adquirido separadamente
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ACESSÓRIOS
• Espelho plástico 3x3” uma saída: 2 parafusos para fixação, 2 etiquetas e 2 
ícones de indentificação:
- Vermelho = Dados
- Azul = Telefonia
• Espelho plástico 3x3” duas saídas: 2 parafusos para fixação, 2 etiquetas e 
4 ícones de identificação:
- Vermelho = Dados
- Azul = Telefonia
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MODELOS
6240900010
6241500010
6240100010
6241100010
6243300010
6243500010
6240700010
6241900010
6241700010
6240500010

COLAR 
COLAR 
COLAR 
COLAR 
COLAR 
COLAR 
COLAR 
COLAR 
COLAR 
COLAR 

BRANCO
AZUL
PRETO
CINZA
CINZA CLARO
CINZA ESCURO
VERDE
VERMELHO
AMARELO
BEGE

EMBALAGEM

PESO LÍQUIDOQTDE PESO BRUTO A x L x P (mm) CUBAGEM

1 PÇ
 

0,012 KG 0,017 KG 76,2 x 76,2 MM
CAIXA 1 
SAÍDA 100 PÇ 1,08 KG 1,42 KG 240 X 200 X 280 0,013 M³

PRODUTO 1 
SAÍDA 

PRODUTO 2 
SAÍDAS 1 PÇ 0,012 KG 0,017 KG 76,2 x 76,2 MM

CAIXA 2 
SAÍDA 100 PÇ 1,08 KG 1,42 KG 240 X 200 X 280 0,013 M³


